
Cíl hry: Získat co nejvíce žetonů berušek.

Pravidla hry: Rozdáme všechny karty mezi hráče. Každý hráč si položí
své karty před sebe do balíčku, lícem dolů, aniž by se na ně podíval. 
Květinu, komára a jablíčko položte doprostřed.
Každý hráč dostane 1 včelku, kterou položí před sebe na dosah ruky, a 1
žeton berušky. Hráči najednou otočí první kartu ze svého balíčku. 

Pokud 2 nebo více hráčů otočí kartu s komárem, musí, pouze oni,
komára plácnout.

1.

Pokud 2 nebo více hráčů otočí kartu včelky, musí, pouze oni, položit
včelku na květinu.

2.

Pokud 2 nebo více hráčů otočí kartu jablka, všichni hráči se snaží
chytit jablko.

3.

Pokud žádná karta není stejná, nic se neděje.4.

 * DJECO Komář� *

DJ08469

Věk: od 5 let
Počet hráčů: 2 - 4

Obsah: 48 karet (16 komárů, 16
včelek, 16 jablíček), 7 figurek (4
včelky, 1 komár, 1 květina, 1
jablíčko), 25 žetonů berušek



Nejrychlejší hráč získává žeton berušky. Hráč, který spletl akci, vrátí
jeden žeton, pokud nějaký má. Hráči používají pouze jednu ruku, tu,
která otáčí kartu.

Karty, které už byly otočené, se vyřadí ze hry. Hráči vždy otáčí
následující kartu. Hra končí, jakmile jsou balíčky karet prázdné. Hráči si
spočítají své žetony.

Pozn. Při hře ve 4 hráčích se může stát, že bude dvojitá akce, v případě,
že se otočí např. 2 komáři a 2 včelky nebo 2 jablíčka a 2 včelky atd.
Týká se to všech hráčů, ale pouze 2 nejrychlejší hráči získají každý po 1
žetonu berušky.


